

Ändringsförslag 299

Adrián Vázquez Lázara, Caroline Nagtegaal, Malik Azmani, Jan Huitema, Bart Groothuis, Catharina Rinzema, Nils Torvalds, Eero Heinäluoma, Miapetra Kumpula-Natri, Mauri Pekkarinen, Abir Al-Sahlani, Emma Wiesner, Elsi Katainen, Laurence Sailliet, Brice Hortefeux, Anne Sander, Geoffroy Didier, Arnaud Danjean, Petri Sarvamaa, Henna Virkkunen, Karen Melchior, Sirpa Pietikäinen, Nathalie Colin-Oesterlé, Eva Maria Poptcheva, Morten Løkkegaard, Antonius Manders, Annie Schreijer-Pierik, Tom Berendsen, Jeroen Lenaers, Anja Haga, Teuvo Hakkarainen, Jana Toom, Asger Christensen, Erik Poulsen, Evin Incir, Hélène Fritzon, Ilan De Basso, Carina Ohlsson, Jordi Cañas

Betänkande

A9-0016/2024

Marion Walsmann

Standardessentiella patent

(COM(2023)0232 – C9-0147/2023 – 2023/0133(COD))

Förslag till förordning**Artikel 4 – punkt 4 – led c***Kommissionens förslag*

(c) Information om huruvida en essentialitetskontroll *eller referentbedömning har utförts* och en hänvisning till resultatet.

Ändringsförslag

(c) Information om huruvida en essentialitetskontroll *har utförts av en behörig domstol i en medlemsstat* och en hänvisning till resultatet *om det rör sig om en slutlig dom*.

Or. en

22.2.2024

A9-0016/300

Ändringsförslag 300

Adrián Vázquez Lázara, Caroline Nagtegaal, Jan Huitema, Bart Groothuis, Catharina Rinzema, Nils Torvalds, Eero Heinäluoma, Miapetra Kumpula-Natri, Mauri Pekkarinen, Abir Al-Sahlani, Emma Wiesner, Elsi Katainen, Laurence Sailliet, Brice Hortefeux, Geoffroy Didier, Arnaud Danjean, Danuta Maria Hübner, Petri Sarvamaa, Jörgen Warborn, Arba Kokalari, David Lega, Jessica Polfjärd, Sara Skyttedal, Tomas Tobé, Henna Virkkunen, Sirpa Pietikäinen, Nathalie Colin-Oesterlé, Eva Maria Poptcheva, Morten Løkkegaard, Antonius Manders, Annie Schreijer-Pierik, Tom Berendsen, Jeroen Lenaers, Anja Haga, Teuvo Hakkarainen, Jana Toom, Miriam Lexmann, Asger Christensen, Erik Poulsen, Evin Incir, Heléne Fritzon, Ilan De Basso, Carina Ohlsson, Jordi Cañas, Malik Azmani

Betänkande

A9-0016/2024

Marion Walsmann

Standardessentiella patent

(COM(2023)0232 – C9-0147/2023 – 2023/0133(COD))

Förslag till förordning

Artikel 4 – punkt 4 – led g

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

g) Datum för suspendering av standardessentiella patent från registret i enlighet med artikel 22.

utgår

Or. en

22.2.2024

A9-0016/301

Ändringsförslag 301

Adrián Vázquez Lázara, Caroline Nagtegaal, Malik Azmani, Jan Huitema, Bart Groothuis, Catharina Rinzema, Nils Torvalds, Eero Heinäluoma, Miapetra Kumpula-Natri, Mauri Pekkarinen, Emma Wiesner, Elsi Katainen, Laurence Sailliet, Brice Hortefeux, Geoffroy Didier, Arnaud Danjean, Danuta Maria Hübner, Petri Sarvamaa, Jörgen Warborn, Arba Kokalari, David Lega, Jessica Polfjärd, Sara Skyttedal, Tomas Tobé, Henna Virkkunen, Sirpa Pietikäinen, Nathalie Colin-Oesterlé, Eva Maria Poptcheva, Morten Løkkegaard, Antonius Manders, Annie Schreijer-Pierik, Tom Berendsen, Jeroen Lenaers, Anja Haga, Teuvo Hakkarainen, Jana Toom, Miriam Lexmann, Asger Christensen, Erik Poulsen, Evin Incir, Heléne Fritzon, Ilan De Basso, Carina Ohlsson, Jordi Cañas, Abir Al-Sahlani

Betänkande

A9-0016/2024

Marion Walsmann

Standardessentiella patent

(COM(2023)0232 – C9-0147/2023 – 2023/0133(COD))

Förslag till förordning

Artikel 5 – punkt 2 – led f

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

**f) *Icke-konfidentiell information om utgår
fastställanden av rättvisa, rimliga och
icke-diskriminerande villkor enligt
artikel 11.***

Or. en

22.2.2024

A9-0016/302

Ändringsförslag 302

Adrián Vázquez Lázara, Caroline Nagtegaal, Malik Azmani, Jan Huitema, Catharina Rinzema, Nils Torvalds, Eero Heinäluoma, Miapetra Kumpula-Natri, Mauri Pekkarinen, Emma Wiesner, Elsi Katainen, Laurence Sailliet, Brice Hortefeux, Anne Sander, Geoffroy Didier, Arnaud Danjean, Sirpa Pietikäinen, Nathalie Colin-Oesterlé, Eva Maria Poptcheva, Morten Løkkegaard, Antonius Manders, Annie Schreijer-Pierik, Tom Berendsen, Jeroen Lenaers, Anja Haga, Teuvo Hakkarainen, Jana Toom, Asger Christensen, Erik Poulsen, Evin Incir, Heléne Fritzton, Ilan De Basso, Carina Ohlsson, Jordi Cañas, Bart Groothuis, Abir Al-Sahlani

Betänkande

A9-0016/2024

Marion Walsmann

Standardessentiella patent

(COM(2023)0232 – C9-0147/2023 – 2023/0133(COD))

Förslag till förordning

Artikel 5 – punkt 2 – led h

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

h) Expertutlåtanden som avses i artikel 18.

utgår

Or. en

22.2.2024

A9-0016/303

Ändringsförslag 303

Adrián Vázquez Lázara, Caroline Nagtegaal, Malik Azmani, Jan Huitema, Bart Groothuis, Catharina Rinzema, Nils Torvalds, Eero Heinäluoma, Miapetra Kumpula-Natri, Mauri Pekkarinen, Abir Al-Sahlani, Emma Wiesner, Elsi Katainen, Laurence Sailliet, Brice Hortefeux, Geoffroy Didier, Karen Melchior, Sirpa Pietikäinen, Nathalie Colin-Oesterlé, Eva Maria Poptcheva, Morten Løkkegaard, Antonius Manders, Annie Schreijer-Pierik, Tom Berendsen, Jeroen Lenaers, Anja Haga, Teuvo Hakkarainen, Jana Toom, Asger Christensen, Erik Poulsen, Evin Incir, Heléne Fritzon, Ilan De Basso, Carina Ohlsson, Jordi Cañas, Arnaud Danjean

Betänkande

A9-0016/2024

Marion Walsmann

Standardessentiella patent

(COM(2023)0232 – C9-0147/2023 – 2023/0133(COD))

Förslag till förordning

Artikel 5 – punkt 2 – led j

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

**j) För standardessentiella patent som utgår
valts ut för essentialitetskontroller enligt
artikel 29 sådana motiverade yttranden
eller slutliga motiverade yttranden som
avses i artikel 33.**

Or. en

Ändringsförslag 304

Adrián Vázquez Lázara, Caroline Nagtegaal, Malik Azmani, Jan Huitema, Bart Groothuis, Catharina Rinzema, Nils Torvalds, Eero Heinäluoma, Miapetra Kumpula-Natri, Mauri Pekkarinen, Abir Al-Sahlani, Emma Wiesner, Elsi Katainen, Laurence Sailliet, Brice Hortefeux, Geoffroy Didier, Arnaud Danjean, Karen Melchior, Sirpa Pietikäinen, Nathalie Colin-Oesterlé, Eva Maria Poptcheva, Morten Løkkegaard, Antonius Manders, Annie Schreijer-Pierik, Tom Berendsen, Jeroen Lenaers, Anja Haga, Teuvo Hakkarainen, Jana Toom, Asger Christensen, Erik Poulsen, Evin Incir, Heléne Fritzon, Ilan De Basso, Carina Ohlsson, Jordi Cañas

Betänkande

A9-0016/2024

Marion Walsmann

Standardessentiella patent

(COM(2023)0232 – C9-0147/2023 – 2023/0133(COD))

Förslag till förordning**Artikel 8 – led b***Kommissionens förslag**Ändringsförslag*

b) Varje essentialitetskontroll **före den [EUT: ange datum = 24 månader från ikraftträdandet av den här förordningen]** utförd av en oberoende utvärderare för en patentpool, med angivande av SEP-registreringsnummer, patentpoolens och dess administratörs identitet samt utvärderaren.

b) Varje essentialitetskontroll utförd av en oberoende utvärderare för **till exempel** en patentpool, med angivande av SEP-registreringsnummer, patentpoolens och dess administratörs identitet samt utvärderaren.

Or. en

Motivering

Se artikel 4 b. Inte bara före, utan även efter, starten av det nya systemet bör essentialitetskontroller som utförs av oberoende enheter beaktas för att undvika dubbelarbete och dubbla kostnader.

Ändringsförslag 306

Adrián Vázquez Lázara, Caroline Nagtegaal, Malik Azmani, Jan Huitema, Bart Groothuis, Catharina Rinzema, Nils Torvalds, Eero Heinäluoma, Miapetra Kumpula-Natri, Mauri Pekkarinen, Abir Al-Sahlani, Emma Wiesner, Elsi Katainen, Laurence Sailliet, Brice Hortefeux, Geoffroy Didier, Arnaud Danjean, Danuta Maria Hübner, Petri Sarvamaa, Jörgen Warborn, Arba Kokalari, David Lega, Jessica Polfjärd, Sara Skyttedal, Tomas Tobé, Henna Virkkunen, Sirpa Pietikäinen, Nathalie Colin-Oesterlé, Eva Maria Poptcheva, Morten Løkkegaard, Antonius Manders, Annie Schreijer-Pierik, Tom Berendsen, Jeroen Lenaers, Anja Haga, Teuvo Hakkarainen, Jana Toom, Miriam Lexmann, Asger Christensen, Erik Poulsen, Evin Incir, Heléne Fritzon, Ilan De Basso, Carina Ohlsson, Jordi Cañas

Betänkande

A9-0016/2024

Marion Walsmann

Standardessentiella patent

(COM(2023)0232 – C9-0147/2023 – 2023/0133(COD))

Förslag till förordning

Artikel 9 – led e

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

e) Förteckning över utvärderade standardessentiella patent och förteckning över standardessentiella patent som licensieras.

utgår

Or. en

Ändringsförslag 307

Adrián Vázquez Lázara, Caroline Nagtegaal, Malik Azmani, Jan Huitema, Bart Groothuis, Catharina Rinzema, Nils Torvalds, Eero Heinäluoma, Miapetra Kumpula-Natri, Mauri Pekkarinen, Abir Al-Sahlani, Emma Wiesner, Elsi Katainen, Laurence Sailliet, Brice Hortefeux, Anne Sander, Geoffroy Didier, Arnaud Danjean, Danuta Maria Hübner, Petri Sarvamaa, Jörgen Warborn, Arba Kokalari, David Lega, Jessica Polfjärd, Sara Skyttedal, Tomas Tobé, Henna Virkkunen, Karen Melchior, Sirpa Pietikäinen, Nathalie Colin-Oesterlé, Eva Maria Poptcheva, Morten Løkkegaard, Antonius Manders, Annie Schreijer-Pierik, Tom Berendsen, Jeroen Lenaers, Anja Haga, Teuvo Hakkarainen, Jana Toom, Miriam Lexmann, Asger Christensen, Erik Poulsen, Evin Incir, Heléne Fritzon, Ilan De Basso, Carina Ohlsson, Jordi Cañas

Betänkande

A9-0016/2024

Marion Walsmann

Standardessentiella patent

(COM(2023)0232 – C9-0147/2023 – 2023/0133(COD))

Förslag till förordning**Artikel 13 – punkt 2 – led a***Kommissionens förslag**Ändringsförslag*

a) Administrera registreringarna av standardessentiella patent, **essentialitetskontroller** och förlikningsförfaranden i enlighet med denna förordning.

a) Administrera registreringarna av standardessentiella patent och förlikningsförfaranden i enlighet med denna förordning.

Or. en

Motivering

Utgår för att överensstämmelse ska uppnås med strykningen av bestämmelserna om essentialitetskontroller.

Ändringsförslag 308

Adrián Vázquez Lázara, Caroline Nagtegaal, Malik Azmani, Jan Huitema, Bart Groothuis, Catharina Rinzema, Nils Torvalds, Eero Heinäluoma, Miapetra Kumpula-Natri, Mauri Pekkarinen, Abir Al-Sahlani, Emma Wiesner, Elsi Katainen, Laurence Sailliet, Brice Hortefeux, Anne Sander, Geoffroy Didier, Arnaud Danjean, Danuta Maria Hübner, Petri Sarvamaa, Jörgen Warborn, Arba Kokalari, David Lega, Jessica Polfjärd, Sara Skyttedal, Tomas Tobé, Henna Virkkunen, Sirpa Pietikäinen, Nathalie Colin-Oesterlé, Eva Maria Poptcheva, Morten Løkkegaard, Antonius Manders, Annie Schreijer-Pierik, Tom Berendsen, Jeroen Lenaers, Anja Haga, Teuvo Hakkarainen, Jana Toom, Miriam Lexmann, Asger Christensen, Erik Poulsen, Evin Incir, Heléne Fritzon, Ilan De Basso, Carina Ohlsson, Jordi Cañas

Betänkande

A9-0016/2024

Marion Walsmann

Standardessentiella patent

(COM(2023)0232 – C9-0147/2023 – 2023/0133(COD))

Förslag till förordning**Artikel 15***Kommissionens förslag**Ändringsförslag**Artikel 15**utgår*

Anmälan av en sammanlagd royalty till kompetenscentrumet

1. Innehavare av standardessentiella patent som är i kraft i en eller flera medlemsstater för vilka åtaganden om rättvisa, rimliga och icke-diskriminerande villkor har gjorts får gemensamt underrätta kompetenscentrumet om en sammanlagd royalty för standardessentiella patent som omfattar en standard.

2. Den anmälan som görs i enlighet med punkt 1 ska innehålla uppgifter om följande:

a) Standardens handelsnamn.

b) Förteckning över tekniska specifikationer som definierar standarden.

c) Namn på de innehavare av standardessentiella patent som gör den

anmälan som avses i punkt 1.

d) Skattad andel som de innehavare av standardessentiella patent som avses i punkt 1 utgör av alla innehavare av standardessentiella patent.

e) Skattad andel av standardessentiella patent som de innehar gemensamt av alla standardessentiella patent för standarden.

f) Implementationer som de innehavare av standardessentiella patent som avses i led c känner till.

g) Global sammanlagd royalty, såvida inte anmälarna anger att den sammanlagda royaltyn inte är global.

h) Den period under vilken den sammanlagda royalty som avses i punkt 1 är giltig.

3. Den anmälan som avses i punkt 1 ska göras senast 120 dagar efter

a) offentliggörandet av en standard av standardutvecklingsorganisationen för implementationer som de innehavare av standardessentiella patent som avses i punkt 2 c känner till, eller

b) en ny implementation av standarden blir känd för dem.

4. Kompetenscentrumet ska i databasen offentliggöra den information som lämnas enligt punkt 2.

Or. en

Motivering

The proposed Regulation believes that companies taking licenses for patents that are deemed essential to an open standard need more information about aggregate royalties to facilitate license negotiations with patent owners. There is however, no evidence to support this claim. The Commission would set the aggregate, or total, royalty that should be paid to the SEP holder to license all SEPs for a given standard and in doing so, solve ‘one of the key issues’ in SEP licensing negotiations. This is however, not supported in the Commission’s own study.[1] Determining the aggregated royalty is normally done by a SEP holder and SEP licensor, and in case that bilateral process fails, determined by national courts on a case-by-case basis. To determine that an aggregated royalty would be set collectively, would risk a breach of competition law principles. The difficulties that arise when trying to determine the aggregated royalties is difficult and therefore, should remain with the experts working for the

EU courts of law.[1] European Commission, Directorate-General for Internal Market, Industry, Entrepreneurship and SMEs, Baron, J., Essentiality checks for potential SEPs – Framework for assessing the impact of different policy options, Publications Office of the European Union, 2023, <https://data.europa.eu/doi/10.2873/00289>